САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4 оф. 401

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 23/09/2020
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «23» сентября 2020 г.

Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 18 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 841 от 12.12.2019 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;
2. Балынская Вера Николаевна;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:
1. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.
2. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
﻿ СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО "Мастер Кровля" ИНН 2311154487

ОАО "ЭНЕРГОМАШ" ИНН 5318000280

ООО "ЭНЕРГО-РЕСУРС" ИНН 7814657327

ООО "АИС ГРУПП" ИНН 278103432

ООО "АКД-Проект" ИНН 5405025193

ООО "АРТ Строй" ИНН 2130197947

ООО "Город Услуг" ИНН 7708352718

ООО "СвязьСтройКомплекс" ИНН 2801227230

ООО "Гарт" ИНН 5404361210

ООО "ГАЗТЕПЛОСТРОЙ" ИНН 4826139405

ООО "ГАЗСМ-ПРОЕКТ" ИНН 3906988089

ООО "Строительно-монтажное управление-77" ИНН 7721803776

ООО "Бошунг-Рус" ИНН 5047103385

ООО "Бестрон" ИНН 7717692284

ООО "СДА-Стандарт" ИНН 3664123799

АО "НЕФТЕПРАКТИКА" ИНН 2311287310

ИП Фолбер Богуслав ИНН 6,21509E+11

ООО "Фасадные технологии" ИНН 7703471969

ООО "МСК "Паритет" ИНН 7708353782

АО "Центр технологического развития" ИНН 7733344975

ООО "УПТК Тамбовспецстрой" ИНН 6820027360

ООО "Центр" ИНН 1655253903

ООО "ЭНЕРГО АСТ" ИНН 1650344321

ООО "ЭкоТрансСтройПроект" ИНН
9717075550

ООО "Невский энергомеханический завод" ИНН 7842027574

ООО "НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ДАНЭКС» ИНН 1660314661

ООО "Р-Проект" ИНН
5024152957

ООО "Строймонтажсервис" ИНН 1513052567

ООО "НТЦ Сфера" ИНН 7717788613

ООО "СибЭкоСтрой" ИНН 5407474719

ООО "АЛЬФА" ИНН 7704435360

ООО "КузбассЗолотоПроект" ИНН 4205130600

ООО "Алтайский экспертно-проектный центр «СПЕКТР» ИНН 2223605807

ООО "СтройАльянс" ИНН 7726445718

ООО "КапРемСтрой" ИНН 5260292121

ООО "НВК Строй" ИНН 7806520343

ООО "Стар-Инжиниринг"
2462067162

ФГУП "Управление строительства №3 Федеральной службы исполнения наказаний" ИНН 326004106

ООО "Эксперт Бизнес Брокер" ИНН 2310135097

ООО "Люмсмарт" ИНН 1658154957

ООО "СТ-ПРОЕКТ" ИНН 9709037536

ООО "АЙ 'Н' ДИ" ИНН 7603062345

ООО "Нео" ИНН 7804561746

ООО "ВИС" ИНН 7813634743

ООО "ТехИнжиниринг+" ИНН 5407498533

ООО "Инженерная компания Интегра" ИНН 1659145803

ООО "ТЕХНОГРАД" ИНН 5043062667

ООО "СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ" ИНН 7719484667

ООО "Проектно-строительная Компания Евразия" ИНН 7456015172

ИП Шевченко Евгений Евгеньевич ИНН 9,20453E+11

ООО "Миларес комплект" ИНН 7720293681

ООО "Забайкальская проектная компания" ИНН 7536174629

ООО "ДНЕПР" ИНН 6658423239

ООО "Ивит-Строй" ИНН 5032261639

ООО "Стройзащита" ИНН 1655385730

ООО "ЭмЭлДжи Аутдор" ИНН 6165124129

ООО "ПРОМЭКСПЕРТИЗА" ИНН 7704811304

ООО "Один к Одному" ИНН 7810578272

ООО "РусЭкоСтрой" ИНН 5074045453

ООО "Единый Процессинговый Центр" ИНН 7718989538

ООО "ТСК" ИНН 5254490164

ООО "ПРОМ" ИНН 1121025322

ООО "Инстелком" ИНН 7447219719

ООО "Регион Строй" ИНН 6316224181

ИП Полухин Евгений Васильевич ИНН 7,73322E+11

ООО "Строй Стандарт" ИНН 4401155055

ООО "Энергохолдинг" ИНН 3455001324

ООО "ЭнергоПроект" ИНН 6686035990

ООО "КомиГеоСтройИнжиниринг" ИНН 1106034379

ИП Салимов Ильдар Ильгизарович ИНН 1,65502E+11

ООО "УМ-05" ИНН 7721706500

ООО "Технология Проектирования" ИНН 2634095630

       ООО "КАНДЕЛА" ИНН 7813190424

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «23» октября 2020 г.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе внеплановой проверки, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «АЛЬФА» ИНН 7704435360;

ООО «Прайм» ИНН 8901026376.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «23» октября 2020 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Токарева Я.А.

Яковлева Т.Н.